



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Harlekin Holding ApS

Ekkodalen 7B, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 89 65 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

Mette Skjøtt  
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harlekin Holding ApS Ekkodalen 7B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 89 65 66
	Stiftet: 27. november 2020
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Skjøtt, Direktør
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
<b>Dattervirksomhed</b>	Strikkeriet ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Strikkeriet ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.170 mod -4.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.266 mod -3.227 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	27/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.170</b>	<b>-4.135</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.074	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.244</b>	<b>-4.151</b>
Skat af årets resultat	-22	924
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.266</b>	<b>-3.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.266	-3.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.266</b>	<b>-3.227</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.794
Tilgodehavender i alt	0	24.794
Likvide beholdninger	597	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>597</b>	<b>24.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.597</b>	<b>64.794</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.494	-3.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.506</b>	<b>36.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.545	320
Selskabsskat	0	23.870
Anden gæld	46	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.091	28.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.091</b>	<b>28.021</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.597</b>	<b>64.794</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.227	-3.227
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.227	36.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.267	-5.267
	<b>40.000</b>	<b>-8.494</b>	<b>31.506</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
